4203.24052016.095000003

geometra
FERNANDO
CIVOLI

14/07/2016

25/05/2017

Allegato 2 NON AMMESSI

14/01/2017

25/05/2017

NON AMMESSO

NON AMMISSIBILE Al SENSI
DELL'ART. 2 DELL'AVVISO: LA
DOMANDA NON RISULTA
PRESENTATA NEI 15°GIORNI
ANTECEDENTI L'INIZIO DEL
PERIODO RIMBORSABILE

4203.24052016.095000069

Gallo Annamaria

22/04/2015

22/10/2016

02/08/2016

22/10/2016

NON AMMESSO

NON AMMISSIBILE Al SENSI
DELL'ART. 4 DELL'AVVISO:
INTEGRAZIONI NON PERVENUTE
ENTRO IL TERMINE PREVISTO

4203.24052016.095000106

Cei Denise

03/08/2015

03/02/2017

05/08/2016

03/02/2017

NON AMMESSO

NON AMMISSIBILE Al SENSI
DELL'ART. 6 DELL'AVVISO:
TIROCINANTE CON ETA'
SUPERIORE A 29 ANNI ALLA DATA
DI INIZIO DEL TIROCINIO

4203.24052016.095000107

Studio Casani &
Associati

25/08/2015

25/08/2018

01/09/2016

01/09/2017

NON AMMESSO

NON AMMISSIBILE Al SENSI
DELL'ART. 1 DELL'AVVISO: IL
TIROCINIO NON E' SVOLTO PER
L'ACCESSO ALLE PROFESSIONI
ORDINISTICHE

Pagina 1




