Allegato 2 NON AMMESSI

CUP ST	Ragione Sociale Soggetto	Data Inizio Tirocinio	Data Fine Tirocinio	Data Inizio Periodo Rimborsab	Data Fine Periodo Rimborsab	ESITO FINALE	MOTIVAZIONE ESITO NEGATIVO
4203.24052016.095000003	geometra FERNANDO CIVOLI	14/07/2016	25/05/2017	14/01/2017	25/05/2017	NON AMMESSO	NON AMMISSIBILE AI SENSI DELL'ART. 2 DELL'AVVISO: LA DOMANDA NON RISULTA PRESENTATA NEI 15°GIORNI ANTECEDENTI L'INIZIO DEL PERIODO RIMBORSABILE
4203.24052016.095000069	Gallo Annamaria	22/04/2015	22/10/2016	02/08/2016	22/10/2016	NON AMMESSO	NON AMMISSIBILE AI SENSI DELL'ART. 4 DELL'AVVISO: INTEGRAZIONI NON PERVENUTE ENTRO IL TERMINE PREVISTO
4203.24052016.095000106	Cei Denise	03/08/2015	03/02/2017	05/08/2016	03/02/2017	NON AMMESSO	NON AMMISSIBILE AI SENSI DELL'ART. 6 DELL'AVVISO: TIROCINANTE CON ETA' SUPERIORE A 29 ANNI ALLA DATA DI INIZIO DEL TIROCINIO
4203.24052016.095000107	Studio Casani & Associati	25/08/2015	25/08/2018	01/09/2016	01/09/2017	NON AMMESSO	NON AMMISSIBILE AI SENSI DELL'ART. 1 DELL'AVVISO: IL TIROCINIO NON E' SVOLTO PER L'ACCESSO ALLE PROFESSIONI ORDINISTICHE